
1

23

4

5

6

7

8

9
22

34

35

36

37

4

5

1

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

22

30

31

32

33

34

35

36

37

38

4

5

32 32.1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

26

28

29

30

32

22 949284 R22-ASP-16X Cable de alimentación

21 949283 R21-ASP-16X

R19-ASP-16X19

20

949281

949282 R20-ASP-16X

Aspiradora de sólidos y líquidos de 16 Gal. Código: 101525 Clave: ASP-16X

Impulsor15 949277 R15-ASP-16X

16

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo cabeza phillips ST4x16

Manija

Interruptor

Resorte de torsión

Tapa superior

Arnés de motor

Caja de ventilador

Empaque de caja

Ensamble de motor

Tornillo cabeza phillips ST3.5x12

Cubierta inferior

Brida de impulsor

1 949266 R1-ASP-16X

R2-ASP-16X

R3-ASP-16X

R9-ASP-16X

R12-ASP-16X

Gancho de maguera

2 949267

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

949268

949269

949270

949271

949272

949273

949274

949275

949276

A A

17 949279 R17-ASP-16X

18

949278

R11-ASP-16X

949280

R10-ASP-16X

R6-ASP-16X

ACC

R16-ASP-16X

R7-ASP-16X

R8-ASP-16X

R14-ASP-16X

R18-ASP-16X

ACC

Flotador

Jaula de filtro

Empaque de charola

Charola inferior

Arandela Ø8

Tuerca M8

10

1

2
3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

15

16

17

9

18

19

20

21

22

5

4

1



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
23

24
25

26

2728

29

30

31

32

38

25

1

1

1

25

25

1

32 32.1

15

16

17

18

19

20

21
23

24
25

26

2728

29

30.1

25

1

1

1

25

25

1

29.1

Aspiradora de sólidos y líquidos de 16 Gal. Código: 101525 Clave: ASP-16X

 Boquilla para piso de 2-1/2”

Boquilla para uso general 2-1/2”

36

37

No. ClaveCódigo Descripción
Retenedor de filtro

Filtro de cartucho

Ensamble de ruedas

Cadena de puesta tierra

Ensamble de tapón de drenaje

Juego de conector para drenaje

Conector de succión

Tanque

Ensamble de abrazaderas de tanque

Boquilla para coches

Extensión 2-1/2”

Manguera 2-1/2”

23

R31-ASP-16X

Base

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

949289

949290

ACC

B A

Filtro para agua38

949286

ACC

ACC

ACC

ACC

R27-ASP-16X

R30-ASP-16X

ACC

949287 R28-ASP-16X

949288 R29-ASP-16X

949291 R32-ASP-16X

ACC

ACC

949285 R26-ASP-16X

ACC

23

24

25

26

2728

29

30

31

32

1

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

22

33

34

35

36

37

38

4

5

32

30.1

29.1

25
25

25

38

33

34

35

36

37

32
32.1


